Директору ООО «Легенда»
Снегиреву А. А.

от Левина М. С.
ИНН 780456285741
проживающего по адресу: 196128, г. Санкт-Петербург, Московский пр., д. 234, кв. 46

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении имущественного налогового вычета по НДФЛ

[bookmark: _GoBack]На основании подп. 2 п. 1 ст. 220 Налогового кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне имущественный налоговый вычет по налогу на доходы физических лиц.
К заявлению прилагаю полученное от налогового органа уведомление о подтверждении права налогоплательщика на имущественный налоговый вычет от «29» марта 2019 г. № 2659.

«03» апреля 2019 года                                                                               Левин /Левин М. С./